
   

 

 

能美市立寺井小学校 創立 150周年記念事業 寄付金募集要項（趣意書） 

寄付金へのご協力のお願い（訂正版） 

寺井小学校 150周年記念事業実行委員会 

皆様方におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

能美市立寺井小学校は、校歌にもありますように明治６年に創立され、令和 5 年に創立 150 周年を迎えるに当

たり、令和５年９月２２日に記念式典の開催を予定しております。一世紀半という大きな節目の年を迎えるにあた

り、先輩諸氏の御功績や御苦労に敬意を表するとともに、地域の方々から小学校に寄せられた御厚情に感謝し、今

後更なる発展を図ることを目的として、「寺井小学校 150周年実行委員会」を設立し、各方面の皆様のご協力を頂

きながら記念事業を行ってまいります。 

つきましては、皆様より、この事業への資金的なご支援を賜りたく、謹んでお願い申し上げます。 

寄付金の使途 

□150周年記念式典および記念事業の運営費用 

□150周年記念誌の編纂費用ならびに寄贈・保管用記念誌の費用 

□学校寄贈品ならびに児童への記念品購入の費用 

寺井小校旗の新調、講堂の放送機器の新調および電動スクリーンの設置、 

クリアファイル（記念品用）の作製 などを考えています。 

寄付の方法 下記のいずれかの方法でお願いします。 

金融機関の口座振り込みの場合、下記の金融機関窓口にて、振込用紙を利用しお振込下さい。 

ATMあるいは、ネットバンキングをご利用されても構いません。 

また、寺井小学校事務局や地区実行委員に直接お渡しいただいても構いません。（領収書を発行致します） 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 
 お 願 い  

誠に勝手ではありますが、振込手数料のご負担をお願いします。また、ご寄付された方々へのお礼状のお届けは

いたしません。お礼等は寺井小学校広報誌などでいたしますので、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

募金期間 令和４年１月１日 ～ 令和４年１２月３１日 

寄付金 
個人の場合      １口   1，０００円以上 

会社・個人商店の場合 １口 １０，０００円以上   

寄付金控除の対象となりませんのでご注意ください。 

■お問い合わせ(事務局)■ 
   能美市立寺井小学校 創立１５０周年記念事業実行委員会事務局（０７６１-５７-００７０） 

       ※寺井小学校HPにも載せてありますので、ご覧ください。 

ゆうちょ銀行 

店番 ３１８  口座番号 ２０９５４８４ 

口座名義 キタガワ ノリコ 

北國銀行 寺井支店 

普通預金 口座番号 ３３５４１ 

口座名義 能美市立寺井小学校 
寺井小学校内実行委員会事務局 

寺井小学校でも募金を受け付けます。学校に

直接、募金を届けていただいても構いませ

ん。よろしければご利用ください。 

JA能美 寺井
て ら い

支店 

普通預金 口座番号 ００４０４８７ 

口座名義 寺井
て ら い

小
しょう

150周年
しゅうねん

 校長
こうちょう

 北川
きたがわ

 典子
の り こ

 

各地区実行委員への募金手渡し 

実行委員会の各地区実行委員に直接、募金を

預けていただいても構いません。 

裏面に各地区実行委員のお名前を載せました

のでご確認ください。 



   

 

 

 

寺井小学校 150周年記念事業実行委員会名簿 

 

   太枠線内の各地区の実行委員・役員に募金をお渡しいただいても構いません。 
その際に、領収書を発行いたします。 よろしくお願いいたします。 

顧問 井出 善昭  南野 隆  宮田 明  北川 典子（校長） 

相談役 田中 大佐久  卯野 修三 

実行委員長 田上 好裕 

実行委員役員 北村 美智夫  山下 広晃  越野 正  南  昭宏  山本 浩幸（PTA会長） 

実行委員アドバイザー 朝倉 康栄  外山 ひとみ 

事務局長 山先 隆正（教頭） 

事務局 川端 康代（主幹）   山下 亜希子（事務主任主事） 

地

区

実

行

委

員 

小杉 田上 好裕 

大長野東 

前田 芳伸 大長野北 

大長野南 

小長野 山下 広晃  東 浩一 

牛島 本多 陽一 

末信 小西 俊明 

山道 鈴木 敏夫 

横町 米田 和幸  竹内 るり 

中町 亀田 尚也    越野 正 

北町西 徳野 伸彦    北村 美智夫    南  昭宏 

北町東 今川 知重 

九谷町 森 直樹   山本 浩幸 

緑町 向井 友幸 

東任田 西 俊太郎 


